10. *εσαί* deerrat Ald. 14. *ἐπιζε-* 15. *φυρίων* Bodl. γ. *ἀλέγων* omittit MS. Bodl. 16. Prauam distinctionem post ἔνθα συγκωμάξατ' etiam Pauwio damnatam, sustuli. Est enim: ἔνθα συγκωμάξατ' ἐγγυάσομαι (ὁμῆς) ἀφίξεσθαι (πρός) μιν (sc. τὴν γενεάν, h. τὸ γένος αἰσθητῶν) στρατὸν μὴ φυγόξενον etc. 17. *φυγόξενον* Bodl. C. vitiose. — 19. *τε* a sec. manu pro *δὲ* MS. Bodl. 21. *οὐτ' ἐ. λέον-* 22. *τες διαλλάξαιντο ἦθος.* ita versus disponunt Bodl. C. et a. sicque metrica postulat facere, monente quoque Pauwio. 22. est hiatus. In Homero ἦθος habet digamma; non in Pindaro: v. Ol. XIII, 16 Nem. VIII, 60. Forte — *αἰντ' ἂν ἦθος*

nere hanc laudes carmine ornandi vim possideo. Haec lyrice extulit v. 10 sqq. non nisi diuinitus (Φυῶ, δι' εὐφύας) aliquis ingenio pollet: quod Ol. IX, 42 σοφοὶ κατὰ δαίμον' ἄνδρες ἐγένοντο (γίνονται). Scilicet ἐκ θεῶν, vt ἐκ θεῶν iam vidimus. At *εσαί*? an non languet? Forte sic constitues, vt sit:

αἰεὶ γὰρ σοφός τις ἐστὶν ἐκ θεῶν. Mox v. 13. κόσμος ὕμνον.

19. τὸ γὰρ ἔμφυῆς etc. Dixit pro: ἐστὶ γὰρ τοῦτο ἔμφυῆς ἦθος τῶν Λοκρῶν, etsi ii iam in aliam terram coloni deducti sunt. αἴθων ἀλώπηξ. Est ἡ ἀλώπηξ, emittit que adeo ὁ καὶ ἡ αἴθων, fulva s. raua vulpes.

ΟΛΥΜΠΙΑ

Ο Λ Υ Μ Π Ι Α

εἶδος ιβ'.

ΕΡΓΟΤΕΛΕΙ ΊΜΕΡΑΙΩ

δολιχοδρομῶ.

Argumentum.

Victor Ergoteles hoc Fortunae deberet, quod patria, Cnosso, exul ab Himeraeis receptus undas res habuerat: Fortunam inuocat, ut Himeraeis propitia sit, cum eius ab nutu penitent omnia, — 6. consiliorumque successus euenque incerti et obscuri, — 13. saepe contra quam speratum fuerat — 18. Ipse victor domi in obsequio consenuisset, nisi Himeram patria exulauerit, ubi in ciuitatem receptus certamina perit, et plures victorias est consequutus.

Σ: α. Κ. 9.

Λίσσομαι, παῖ Ζηνὸς Ἐλευθερίου,

Ἰμέρα εὐρουθενέ' ἀμ-

φί πόλει, Σώτεια Τύχα:

Τὴν

Ergoteles Himeraiω δολιχοδρομῶ addit Aldina: Ὀλύμπια καὶ Πύθια ἀθλήματα νικήσαντι ὡς Ὀλυμπιάδα. Eadem in duobus Bodl. in alio iunt: Ἐργοτέλει τῶν υἱῶν τοῦ Φιλάνερος. Scilicet debentur haec, ut notis iam monitum, Grammaticis. Indocte autem huc recitata sunt, quae de victoriis Pythicis et Isthmicis sub finem huius memorantur. Carmen enim scriptum est victori Olympico.

Τὴν γὰρ ἐν πόντῳ κυβερῶνται θοαὶ
 5 Νᾶες, ἐν χέρσῳ τε λαιψηροὶ πόλεμοι,
 Κἀγοραὶ βουλαφόροι· αἱ γέ μὲν ἀνδρῶν
 Πόλλ' ἄνω, ταὶ δ' αὖ κάτω
 Ψεύδη μεταμώνιά τέμνοισαι,
 κυλίνδοντ' ἐλπίδες.

A. d.

pico. Notus autem est Ergoteles etiam ex Pausania, qui cum h. l. conferendus lib. VI, 4 f. vbi, statua eius in Alti memorata, hoc adiicit: in titulo Himeraeum fuisse adscriptum, etsi Cnosso Cretae oriundum, sed turbis ciuilibus pulsum ab Himeraeis receptum ciuitateque et honoribus affectum maluisse patriam edere Himeram. Haec eadem patent hac Oda v. 19 sqq. Quod autem Pythicam et Isthmicam victoriam, Scholiasten sequuti, viri docti ad insequentem Pythiadem XXIX. et Isthmiadem adeo LVII. reiiciunt, in eo falluntur. Necessario enim Olympicam victoriam, quam hic carmine suo ornat, antecessisse debent illae. 1. *ψὲ λίσσομαι* Pal. C. seu casu seu stupore librarii, qui signum appositum, quo ad scholion lector ablegari solebat, pro littera ψ habuit, nec dignum in quo quis haereat. v. Oxon. edd. et Pauw. 2. *ἰμέρ'* primum inuexit ed. Rom. praue; recte a Schmidio renocata Steph. lectio: *ἰμέρα*. Aldina iam *ἰμέρα*. *εὐρυσθενέ'* pro *εὐρυσθενεί'* frustra scriptum videtur: nam metrum non respuit *εὐρυσθενεί'* sequente vocali; quod Pauw quoque monuit. — 3. *ἀμφιπόλει* Ed. Brubach. sicque legerat Schol. vt ab *ἀμφιπολεῖν* sit. h. *περιπόλει*, *σώζε*. Laudat quoque Homericum: *ὅς χροῦσιν ἀμφιβίβηκας*. Ferrem, si tertio casui iungi illud constaret. Nunc praestat *λίσσομαι ἀμφὶ πόλει ἰμέρα*. 6. Vulgg. ante *αἱ γέ* plena distinctione vtuntur. 7. *ταὶ δ'* praeclare emendauit Schmidius. Vulgg. vbique *τὰ δ'*, quod et sensum et metrum iugulat. 8. *ψεύδη* primum comparet in Morell. et hinc in Stephanianis. At Ald. Rom. et rel. *ψευδῆ*. sic et MS. Bodl. Tum Ald.